
¶Ô)

Českápošta

Číslo smlouvy ' 511010-000036

DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNĹCH SLUŽEB
(Právnická osoba nebo podnikajíci fyzická osoba)

1. Smluvní strany

Poskytovatel
lČeská PÔŠ"9"·" Be, L//LOv^L ttEU /vň L¶ TI L EAY

zastoupený:
se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, DIČ CZ47114983
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Zákazník

Název l Obchodní firma l . , ,
Jméno, přijmení, titul, '5 MěStO Ustľ nad Orhci

Sídlo, " Sychrova 16, 562 01 Ústi nad Orlici

IČO 8 00279676 DIČ, CZ00279676

Zastoupený: ' Petr Hájek

Pobočka l Org. jednotka.

Adresa pro zasíláni faktur: ' Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí
E-mailová adresa pro

zasňáni faktu,, '9 faktury@muuo.cz

2. Změna údajů zákazníka ' [J

Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateh změny v údajích Aktuálni údaje viz bod C. 1 tohoto dodatku

3. Změna trvání smlouvy ' [J

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

[J na ukončeni smlouvy ke dni

Cl na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurč|tou

[j na změně trvání smlouvy na dobu určitou do

4. Rozšiřeni poskytovaných služeb "' [J

Obě smluvní strany se dohodly na rozšířeni poskytovaných služeb, a sice
[J rozšÍŇnÍ ' služby poskytováni klientské registrační autority PostSignum
Poskytování této služby je moZné pouze v rámci služby vydáváni kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSignum.
Poskytnuti služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování khentské registračni autority 6.
[J rozšířeni ' služby poskytováni kvalifikovaných časových razítek PostSignum
Poskytnuti služby je podmíněno vzájemným odsouhlasenim Podmínek poskytováni kvahňkovaných časových razítek '

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb ' a

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačnich služeb:

5.1 Zákazník požaduje Cl zasílat l [j nezasílat žadatelům o certifikáty upozorněni na konCici platnost certifikátů,5

5.2 Zákazník požaduje [J povolit l [J nepovolit žadatelům o certifikáty možnost vydáni víceletého certifikátu.5

CA/DSPO_5_ 1 pIati od: 4. 11. 2019 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnlkajici fýzická osoba



¶O)
¢eškápodřta DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNĹCH SLUŽEB

(Právnická osoba nebo podnikajici fý2|cká oBobä)

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka ' a

€.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohod|y na 2měně geznamu pověřených osob

Změny jsou uvedeny v Přílohách č. : tohoto dodätku

7. výpověd' platební podmínky TSA

Dnem 13.4.2022 vypovídáme platební podmínky TSA Fixní paušálni ceny pro časová razítka (350ks
razitek/měsíc) dle Vašich všeobecných obchodních podmínek Smlouvu o poskytováni služeb
elektronických komunikací Č. 511010-000036, vedenou na Město Ústi nad Orlici, Sychrova 16, 562 24
Ústi nad Orliá, lČ: 00279676.

Zároveň žádáme o potvrzeni tohoto odstoupeni od platební podmínky TSA Fixní paušá|ni ceny pro
časová razítka (350ks razitek/měsic), sděleni terminu ukončeni poskytováni služeb, doúčtováni
a potvrzení o vyrovnáni závazků s Vaší společnosti e-mailem na podatelna@muuo.cz nebo na datovou
schránku organizace bxcbwmg.

8. Další ujednání ®

Dále žádáme u doručeni podrobných podmínek ke zřízení nové služby čerpáni časových razítek v
režimu čerpáni BALÍČKY časových razítek, kde bychom zahájili provoz v nabízeném cenovém pásmu dle
nabídky ceny ze dne 13.4.2022 (informaci dodal Ing. Pavel plachý, plachy.pavel@cpost.cz)

9. Podpisy smluvních stran
PDdpisem smlmmich Mmn "e tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní
ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny. ,

Za poskytovatele ?U' Hf fg. f

Místo Datum
l

7l?. ,L1/LQCl ťv' NŤTLQ nm

jméno a příjmení l Podpis a razlĹko

"""""""" ÚstinadO,lici A'i.
Místo Datum

Petr Hájek
jméno a příjmeni 3 l Podpi a razítko

,,,,,,,, :Én:=:m AC'tc kulR/L{(&'21 Doplňte ČÍslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen
2 Úda)e musí souh|a$|t s Údaji uvedenými ve veřejných rejstřících netjo v Zivnostenském rejstříku
3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jim zmocněna k podepsáni tohoto dodatku 3Mouvy Pokud je v dokladu o právniosobnosti zákaznika uveden způsob jednání a podepisováni, musí být při podepsováni dodatku ke smlouvě nebo při podepsáni

zmocněni k podepsáni dodatku ke smlouvě dodržen

4 Přislušnou změnu označte křížkem a doplňte požadovane změny nebo označte změnu dle předtisku.
5 Pro změnu tohoto údaje není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto případě stači, aby zákazník, popř. pověřenáosoba zákazníka, zaslala na obchodní místo certifikačni autority. jejichž seznam je uvedený na www postsignum cz. aznámeni o změně.

6 Podmínky poskytováni klientske registračm' autorhy a Podmínky čx)sKytováni kvald5kovaných časových razítek je oprávněna za zákazníka
podepsat pověřená osoba.

7 PouZije se pouze v případě smluv o poskytováni certifikačnich služeb, Které nezanmuji požadované služby.
8 Doplňte IČO dle platné smlouvy V případě změny IČO zákazniKa musí být uzavřena nová smlouva.
9 Pokud bude uvMená e-mailová adresa pro zasiláni faktur, bude fakttjra zadána pouze elektrontcky na tuto e-ma||ovou adresu Faktura již

nebude zaslána v hstinne podobě

CNDSPO5_ 1 pIati od: 4. 11. 2019 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikajici fyzická osoba




